і, відповідно, викласти у
такій редакції: «специфікація до договору № 62 від
10.04.2023 р. ковбаса варена – 63,718 кг.». 2. З
огляду на зменшення ціни за Договором, щодо
якого сторони дійшли згоди, пункт 1.2 Договору
викласти в такій редакції: «Ціна договору становить
10194.88 грн. (десять тисяч сто дев’яносто чотири
грн.. 88 коп.), в тому числі ПДВ.